
UCHWAŁA NR XVII/99/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KO ŹMINIE WIELKOPOLSKIM  

z dnia 9 lutego 2012r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu targowiska. 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2, pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) Rada Miejska                     
w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W regulaminie targowiska stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV/82/11 Rady Miejskiej 
w Koźminie Wielkopolskim z dnia 9 grudnia 2011r. w sprawie regulaminu targowiska skreśla 
się punkt 3.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

           w Koźminie Wielkopolskim 
 
                   Justyn Zaradniak  

 

 

 

 

 



 

 

 
Uzasadnienie 

 
 

Zmiana Statutu Gminnego Ośrodka Sportu spowodowała konieczność zmiany uchwały 

w sprawie Regulaminu targowiska polegającej na skreśleniu punktu 3, który zawiera zapis,    

Ŝe targowiskiem zarządza w imieniu Gminy Koźmin Wielkopolski Gminny Ośrodek Sportu. 

Wnoszę o podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 

     

 


